Mondals Skytteforening
Resultatlista for Sisjofalten den 10 mars 2007

168 individuella starter Poangrakning pa
8 lag station 3, 4 och 6

Maxpoang 77 (48+29)

C R A

Poangkrav for

standardmedal;j i silver 71 71 69

Poangkrav for

standardmedalj i brons 65 62 62

C-vapen

Stn Stn Stn Stn Stn Stn Stn Stn

Klass C1 1 2 3 P 4 P 5 6 P 7 8 Traff Fig. Total P
1 Anton Toth Goteborgs SS 4 2 4 2 6 518 5 213 4 3 5 3 13 6 3 4 4 38 24 6244
2 Andreas Ottosson Vastbo PK 6 3 4 3 5 414 5 2 4 3 2 3 3 5 3 6 4 37 24 6121
3 Stefan Andersson MoIndals SF 2 2 4 4 4 4 7 4 2 5 4 5 3 4 3 4 3 32 25 5719
4 Fredrik Andersson Orebro PSSK 6 3 4 2 1 1 1 5 212 2 2 4 2 5 3 4 3 31 18 4925
5 Robert Andersson Lerums JoSSF 11 658 3 4 313 4 2 5 3 3 3 3 5 3 4 2 29 20 49 19
6 Mats Oberg Lidkopings Psf 6 3 3 3 1.1 1 2 2 2 3 3 5 4 3 2 5 2 28 20 48 6
7  Mikael Ahlin Telegrafverkets Psf 5 3 11 4 4 6 4 2 5 1 1 3 2 5 3 3 3 26 19 4518

Klass C2
1 Kennet Aberg MéoIndals SF 5 3 6 4 4 315 6 210 6 4 3 3 1 6 3 6 4 42 26 6826
2 Lars Olsson Alingsas KSF 6 3 2 2 5 513 6 2 9 6 4 5 3 9 6 3 4 3 40 25 6531
3 Navid Bagheri Goteborgs PSSK 4 3 5 3 4 411 5 2 3 5 4 6 3 7 6 3 4 3 39 25 6421
4 Mark Wardle Karlstads PK 5 3 2 2 5 417 5 2 8 6 4 4 3 5 6 3 5 3 38 24 6230
5 Lennart Dovmyr Goteborgs PSSK 6 3 4 3 6 520 5 210 3 2 5 3 1M1 4 3 4 2 37 23 6041
6 Robert Karlsson Marinens SKF 3 2 5 3 4 410 4 2 3 6 2 6 4 9 6 3 4 2 38 22 6022
7  Leif Strdmberg Orgryte PK 5 3 5§ 3 3 212 5 2 5 5 3 5 3 0 6 3 3 2 37 21 58 17
8 Tommy Nilsson Varbergs PK 5 3 2 2 4 310 5 2 4 3 2 6 4 8 5 2 4 2 34 20 5422
9 Paul Boris Lerums JoSSF 5 3 3 2 5 517 3 1 9 3 3 5 3 7 2 2 3 3 29 22 5133
10 Ronny Meijer Goteborgs PSSK 5 3 3 2 1 1 1 4 2 4 4 3 4 3 8 4 3 6 3 31 20 5113
11 Johan Fogelqvist Lerums JoSSF 6 3 2 2 1 1 2 4 1 0 3 3 4 3 7 3 3 3 2 26 18 44 9
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Klass C3

Patrik Fritzon
Lennart Gustavsson
Bert Johansson
Peter Hjortstam
Anders Grimling
Jonas Eriksson
Anders Hall

Bertil Nilsson
Thomas Anhed
Per Gardtman

Curt Malmqvist
Peter Rehnfeldt
Paul Svedell

Lars Lundmark
Jens Carlsson

UIf Arkenljung
Kjell-Ake Skattberg
Janne Norling
Fung-Nung Dee
Michael Thersthol
Tor Halvorsen
Henrik Garblad
Conny Petersson
Christian Jarl
Mattias Jerkvall
Thomas Backstrom

Klass D1
Martina Hallblom
Hanna Hellsten

Goteborgs PSSK
Lidk6épings Psf
Varbergs PK
Alingsas KSF
Lidk6pings Psf
Vastbo PK
Alingsas KSF
Sjoormens PK
FOK Boras
MélIndals SF
Varbergs PK
Overby PK
MélIndals SF
Goteborgs PSSK
Orebro PSSK

SJ PK Malmd
Varbergs PK
Goteborgs PSSK
Varbergs PK
Harryda PSS
Overby PK
Varbergs PK
MoIndals SF
Lerums JoSSF
Goteborgs PSSK
MoIndals SF

Orebro PSSK
FOK Boras
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Traff Fig. Total P

46 29 7543
46 28 74 33
46 27 73 39
45 27 72 44
44 27 71 48
44 27 71 46
44 27 71 40
43 28 71 38
44 26 70 40
43 27 70 34
44 26 70 32
42 27 69 36
42 26 68 42
42 26 68 35
40 25 65 41
41 24 65 22
38 27 6522
39 25 64 36
39 256 64 32
38 25 63 28
39 24 63 27
37 24 6130
34 25 59 30
35 24 59 16
35 23 58 34
36 22 58 22
38 25 63 19
34 21 55 33
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Klass D2

Annika Gabrielsson
Anki Gronlund
Sofia Hoppe
Karoline Kullberg
Lisbeth Rd6s

Mélndals SF
Goteborgs PSSK
Mélndals SF
Mélndals SF
Mélndals SF

Birgitta Green Jeppsson Sjéormens PK

Britt Karlsson

Klass D3
Marlene Jerkvall
Mona Rundqvist
Bodil Palsson
Marie Brunsson
Maria Persson

Klass VY

Sonny Svensson
Peter Siegel
Thor Petersson
Ake Samuelsson
Kent Magnusson
Lars Roos

Arne Magnusson
Jan Dawidson

Klass VA
Rolf Stréng

Nils-Harry Andersson

Kurt Hjortstam
Nils-Erik Magnusson

Orgryte PK

Orgryte PK
Lidk6épings Psf
MoIndals SF
Orgryte PK
MoIndals SF

FOK Boras
Katarina PSF
Varbergs PK
Orgryte PK
Kungsbacka Wiske
MoélIndals SF
Kungsbacka Wiske
Orebro PSSK

Goteborgs PSSK
Goteborgs PSSK
Alingsas KSF
Kungsbacka Wiske
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Traff Fig. Total P

42 27 69 36
37 23 60 21
35 22 57 24
32 21 53 14
34 15 49 25
29 17 46 28
21 15 36 16
41 27 68 45
38 24 62 39
35 22 57 23
34 22 56 18
32 21 53 27
43 27 70 41
43 27 70 37
42 27 69 33
40 26 66 31
38 25 6315
37 24 6129
37 23 60 18
34 24 58 35
43 29 72 25
39 26 65 34
36 24 60 23
35 23 58 17
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Allan Aberg
Carl-Erik Lissfors
Hans Sahlén

Revolver

Klass R1

Jan Dawidson
Urban Harksen
Jan-Erik Sundell
Pierre Lindqvist
Martina Hallblom

Klass R2

Lars Olsson

Thomas Roos
Morgan Johansson
Nils-Harry Andersson
Leif Stromberg

Rolf Strang

Mark Wardle

Hans Erik Andersson
Robert Karlsson
Nicklas Gnosspelius
Ronny Meijer

Mikael Karlsson
Bjorn Akerberg

Klass R3

Lennart Gustavsson
Christer Hedin

Bert Johansson

Goteborgs PSSK
Goteborgs PSSK
Goteborgs PSSK

Orebro PSSK
Save PSK

Save PSK
Goteborgs PSSK
Orebro PSSK

Alingsas KSF
Goteborgs PSSK
MéIndals SF
Goteborgs PSSK
Orgryte PK
Goteborgs PSSK
Karlstads PK
Save PSK
Marinens SKF
Goteborgs PSSK
Goteborgs PSSK
Vargons PK
Save PSK

Lidkopings Psf
Volvo PK
Varbergs PK
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36
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19
21
20

Traff Fig.

31
22
22
19

0

38
35
35
35
34
32
31
29
27
24
17
14

46
46
45

21
17
16
14

0

27
26
26
23
23
22
20
18
17
16
13
11

28
27
27

57 33
57 14
54 16

Total P

52 31
39 27
38 19
331

65 18 B
61 26
61 23
58 29
57 15
54 18
51 24
47 22
4 11
40 23
30 13
25 4
13 1

74 30 S
7349 S
72 47 S
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1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Jens Carlsson
Jonas Eriksson

Nils-Goéran Gustavsson

Patrik Fritzon
Peter Hjortstam
Thomas Anhed
Curt Malmqvist
Fung-Nung Dee
Sonny Svensson
Mikael Asplund
Tom Laakso
Peter Siegel
Marie Brunsson
Thor Petersson
Bertil Nilsson

UIf Arkenljung
Hakan Brolin
Peter Rehnfeldt
Thomas Zachrisson
Kent Magnusson
Christian Jarl
Mona Rundqvist
UIf Sandahl
Johan Lindquist
Ake Samuelsson
Lars Lundmark
Mattias Jerkvall
Tor Halvorsen
Tony Forslund
Kurt Hjortstam
Marlene Jerkvall

Orebro PSSK
Vastbo PK
Lerums JoSSF
Goteborgs PSSK
Alingsas KSF
FOK Boras
Varbergs PK
Varbergs PK
FOK Boras
Kullens BK
MoIndals SF
Katarina PSF
Orgryte PK
Varbergs PK
Sjéormens PK
SJ PK Malmé
MélIndals SF
Overby PK
Orgryte PK
Kungsbacka Wiske
Lerums JoSSF
Lidk6épings psf
Mélndals SF
Mélndals SF
Orgryte PK
Goteborgs PSSK
Orgryte PK
Overby PK
Volvo PK
Alingsas KSF
Orgryte PK
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72 41
71 48
70 35
70 32
69 48
68 33
67 26
66 28
65 45
65 32
64 29
63 35
62 31
60 28
60 21
60 14
59 17
58 29
58 29
58 12
57 13
56 42
56 18
56 12
55 30
55 29
55 22
54 28
53 10
47 26
40 9
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A-vapen

Klass A1
Andreas Ottosson
Fredrik Andersson
Pierre Lindqvist
Klass A2

Vastbo PK
Orebro PSSK
Goteborgs PSSK

Birgitta Green Jeppsson Sjoormens PK

Lars Gunnarsson
Tommy Nilsson
Lennart Dovmyr
Navid Bagheri
Leif Strémberg
Mark Wardle

Per Hogfeldt
Carl-Erik Lissfors
Nicklas Gnosspelius
David Ojamo
Hakan Borgvall
Johan Fogelqvist
Paul Boris
Klass A3

Mikael Asplund
Anders Grimling
Jens Carlsson
Thomas Zachrisson
Jonas Eriksson
Arne Magnusson
Henrik Garblad
Ake Samuelsson
Peter Rehnfeldt
Marie Brunsson
Peter Hjortstam

Molndals SF
Varbergs PK
Goteborgs PSSK
Goteborgs PSSK
Orgryte PK
Karlstads PK
Vargdns PK
Goteborgs PSSK
Goteborgs PSSK
Marinens SF
Mélndals SF
Lerums JoSSF
Lerums JoSSF

Kullens BK
Lidkopings Psf
Orebro PSSK
Orgryte PK
Vastbo PK
Kungsbacka Wiske
Varbergs PK
Orgryte PK
Overby PK
Orgryte PK
Alingsas KSF

o w »
o N
A BN
w N W
w N

NN W= WA WO o o N wWwo
N NN =~ WO W N WO W WwwwNwW
A AN DA WRARANDNOO®WONBNOWO
= a2 N W N W WDN DADNNWW PN ®
N W W W W N W P>~Mo o ornoroo >
N W W W W N W WGP~ o w

o o ook OO oo N
W W W WWWWWWwWN
A WO OO o o MO
AN WD DMDMDDNOWWN
O O W wWwh WO o oo o
A OAN WD WO DMDO

N~ o >~ T

14
19
14
15
13
10

N O N O O w

N = A
— —

—

w AN w
o A~ N T
- W N
- N O
- N

—_
—_

©
—
N

-_— -_—
N

— —
oo N O

N
N O = D & o a o ol d oo ©

—_

= W OO NN OO~ OO oM
—
O N N O b 01 © O WO

A A NN NN NMNNMNMNNNDRNONDN
N O W W wWwwWwWN O wANDDNMOD
N O N N WO DN DNDN W WDNPMEDNDDH>
AN AN R ORA WOAOOAN OO
= N = N N NDNMDN NN PO PEDNDNOW
AR WOWNOGOO NGO~ N
W WRN WNNDWWNRN W W W
AN =2 W= W hAORAOOOAOGOOO O
A a2 A WA NN A WRANDRANRN

— — —
A 00 OO OO O W N B~DN

w b~ OO, OB, PP OO OO
©

= N =2 N DNDNDNDNDNDDNDDNDDN
a A A OO OO WO OO
W wWwNWwWErEPRrAEDDOPSAPSD
g 0o o O OO O o U1 OO O
A WO AP BPM PO PPOODD
A B OO O OO O WO OO
N N W W WwwwdhNhwww
A OO0 o OO O 0o OO O OO O
W W w s rA,brADdDPrOPD

(e}

Traff Fig. Total P
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41 12
38 10
28 9

65 32
64 38
62 40
62 38
62 25
62 21
58 23
49 29
48 9
41 14
40 13
39 35
30 8
27 9

72 39
70 39
70 37
69 52
69 44
67 19
66 14
64 19
62 36
60 25
60 24
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17
18
19
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Janne Norling

Christer Egerlind
Kjell-Ake Skattberg
Nils-Géran Gustavsson
Christer Andersson
Anders Hall

Michael Thersthol

Tor Halvorsen

Mats Oberg

Svartkrutsrevolver

Per Hogfeldt
Dennis Johansson
Mikael Karlsson
Lars Jacobsson
Ake Haikkila

Jan Frisk

LAGRESULTAT

Goteborgs PSSK
Lars Lundmark
Patrik Fritzon
Navid Bagheri
Médindals SF lag 1
Thomas Backstrom
Paul Svedell

Per Gardtman
Méindal SF lag 2
Conny Petersson
Kennet Aberg

Lars R6os

Goteborgs PSSK
Volvo PK
Varbergs PK
Lerums JoSSF
MoélIndals SF
Alingsas KSF
Harryda PSS
Overby PK
Lidkopings Psf

Vargdns PK
Mélndals SF
Vargdns PK
Goteborgs SS
Goteborgs SS
Mélndals SF

C-vapen
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30
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17
14
10

24
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22
18
15
13
11
10

59 15
57 32
51 42
51 27
48 10
43 14
40 21
40 9
00

53 22
50 24
40 15
30 8
25 6
20 3



Orgryte PK
Mattias Jerkvall
Marlene Jerkvall
Marie Brunsson
Lerums JoSSF
Paul Boris
Christian Jarl
Robert Andersson

Lag Damer
Molindals SF lag 1
Bodil Palson
Annika Gabrielsson
Orgryte PK
Marlene Jerkvall
Marie Brunsson
Molindals SF lag 2
Maria Persson
Lisbeth R66s

58
68
56 182

51
59
49 159

57
69 126

68
56 124

53
49 102



